
            

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka digitálního mamografického RDG 
přístroje

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 6028
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IČO: 00226912

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝBĚR DODAVATELE

Jako administrátor výše uvedené veřejné zakázky oznamujeme, že Zadavatel podle 
ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku
účastníka zadávacího řízení FUJIFILM Europe GmbH, organizační složka, se sídlem U 
nákladového nádraží 1949/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 24660736, jehož nabídka byla 
jedinou nabídkou, podanou na tuto veřejnou zakázku. 

Podle zadávací dokumentace budou nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti, která bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 
kvality.  
Komise hodnocení neprovedla, protože podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona platí: „Pokud 

je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 
provedení hodnocení.“ 

Nabídka vybraného dodavatele obsahovala následující hodnoty a informace:

Informace o hodnotících kritériích
Celková nabídková cena včetně záručního servisu v délce 
2 let v Kč bez DPH

4 949 000,00 Kč bez DPH

Instalace přístroje bez stavebních úprav (využití 
stávajících kabelových žlabů a elektrického rozvaděče); 

NE

Rozsah snímkovacího úhlu rentgenové lampy při 
tomosyntéze ve stupních

40º

Odklon ramene s rentgenkou do tzv. parkovací polohy pro 
zajištění komfortního přístupu obsluhy k pacientovi při 
polohování objektu snímkování CC i MLO projekcí. 
Automatický přesun do parkovací polohy na jeden stisk 
tlačítka s totožným postupem zpět do snímkovací polohy

NE

Tomosyntéza – systém projekce Step-and-shoot



            
Po posouzení nabídky byla následně v souladu se zadávacími podmínkami provedena 
elektronická aukce za použití Aukčního systému PROEBIZ.
V rámci provedené aukce došlo ke snížení nabídkové ceny dodavatele na konečnou částku 
4 939 000,00 bez DPH.
Nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona.

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil doklady nezbytné 
pro poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu § 122 zákona.

3. POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ
A POŽADAVKŮ ZADAVATELE

Vybraného dodavatele zadavatel vyzval k předložení dokladů dle ustanovení § 122, odst. 3 
zákona. Dodavatel ve stanovené lhůtě požadované doklady předložil.

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Čestné prohlášení § 74 
odst. 1 písm. b) a c)

není 10.6.2019 Originál
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů
Výpis z rejstříku trestů 
právnických osob

není 10.6.2019 Originál
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů
Výpis z rejstříku trestů 
fyzických osob (statutární 
orgán)

není 10.6.2019 Originál
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů

Potvrzení ze SSZ není 10.6.2019 Originál
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů
Potvrzení z finančního 
úřadu

není 10.6.2019 Originál
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů
Výpis z obchodního 
rejstříku

není 10.6.2019 Originál
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 10.6.2019 Originál
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů

SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE

Referenční zakázka č. 1
dodávka mamografického přístroje, kde hodnota dodávky činila nejméně 2,5 mil. Kč bez DPH

Název zakázky Digitálný mamografický prístroj
Objednatel Národný onkologický ústav (Slovenská republika)
Termín dokončení 03/2019
Celkový finanční objem 
zakázky bez DPH

4,33 mil. Kč

Finanční objem dodávky 
mamografického přístroje bez 
DPH

4,33 mil. Kč

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Originál



            
Referenční zakázka č. 2

dodávka mamografického přístroje, kde hodnota dodávky činila nejméně 2,5 mil. Kč bez DPH

Název zakázky Digitálný mamografický prístroj
Objednatel Fakultná nemocnica Trnava (Slovenská republika)
Termín dokončení 02/2018
Celkový finanční objem 
zakázky bez DPH

3,6 mil. Kč

Finanční objem dodávky 
mamografického přístroje bez 
DPH

3,6 mil. Kč

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Originál

4. IDENTIFIKACE SKUTEČNÝCH MAJITELŮ DODAVATELE

Dodavatel předložil identifikační údaje osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 
zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu dodavatele prostřednictvím čestného prohlášení s identifikací skutečných majitelů, 
výpisu z obchodního rejstříku a verifikačního dokumentu advokátní kanceláře. 
Komise nemá informace o tom, že by uvedená osoba byla v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou nebo v souvislosti se zadavatelem ve střetu zájmů.

5. UPOZORNĚNÍ NA POVINNOST POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI

Podle ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ: „Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 
jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu.“ Podle 
ustanovení § 124 odst. 2 ZZVZ: „Vybraného dodavatele, který nesplnil povinnost podle 
odstavce 1, může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit.“ Vybraný dodavatel je povinen 
poskytnout součinnost k uzavření smlouvy tak, aby tato byla uzavřena bez zbytečného 
odkladu po uplynutí lhůty pro podání námitek. Vybraný dodavatel předloží zadavateli 
konečné znění smlouvy (shodné se zněním obsaženým v nabídce) včetně všech jejích příloh
ve čtyřech vyhotoveních, podepsaný oprávněnou osobou dodavatele a opatřený datem 
podpisu, a to ve lhůtě nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání 
námitek proti výběru dodavatele. Smlouvy dodavatel zašle na adresu RTS, a. s., Lazaretní 
13, 615 00 Brno. Ve stejné lhůtě zašle dodavatel elektronickou formu Kupní smlouvy včetně 
všech příloh, opatřenou platným elektronickým podpisem na adresu 
lenka.potrusilova@rts.cz. 

6. BLIŽŠÍ PODMÍNKY UZAVŘENÍ SMLOUVY

Zadavatel v zadávacích podmínkách definoval další podmínky pro uzavření smlouvy 
uvedené v § 104 odstavec 1 ZZVZ. Vybraný dodavatel byl povinen předložit zadavateli 
doklad o tom, že je osobu zacházející se zdravotnickými prostředky (výrobce, dovozce nebo 
distributor), jehož součástí bude i platné potvrzení Státního ústavu pro kontrolu léčiv o 
oprávněnosti provádět servis nabízených zdravotnických prostředků. Dokladem se v tomto 
případě rozumí potvrzení o splnění ohlašovací povinnosti vydané Státním ústavem pro 
kontrolu léčiv (dále jen SÚKL) v souladu s § 29 odstavec 1 zákona č. 268/2014 Sb., o 
zdravotnických prostředcích a o změně některých souvisejících předpisů, v platném znění. 
Součástí předložených dokladů před podpisem smlouvy je i potvrzení splnění ohlašovací 
povinnosti od Státního ústavu pro kontrolu léčiv, které potvrzuje, že vybraný dodavatel má 
požadovaná oprávnění.

mailto:lenka.potrusilova@rts.cz


            
7. POUČENÍ

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli
v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 
1 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.

Účastník zadávacího řízení se rovněž může písemně vzdát práva na podání námitek 
v souladu s ustanovením § 243 ZZVZ. 

Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek doručte elektronicky na adresu 
lenka.potrusilova@rts.cz, popřípadě do datové schránky společnosti RTS, a. s.: enhf5gn.

mailto:lenka.potrusilova@rts.cz

	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝBĚR DODAVATELE
	POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ A POŽADAVKŮ ZADAVATELE
	IDENTIFIKACE SKUTEČNÝCH MAJITELŮ DODAVATELE
	UPOZORNĚNÍ NA POVINNOST POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI
	BLIŽŠÍ PODMÍNKY UZAVŘENÍ SMLOUVY
	POUČENÍ

		2019-06-19T09:22:46+0100




